1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 007/2023 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

007/2023 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classificação Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome

do(a)

Candidato

(a)

Graduaçã

o

1º Lugar 2620/2023 Merendeira 086.328.xxx-xx Claudia

Amara

Anton

Artmann

Ensino

Médio

Completo

2º Lugar 2539/2023 Merendeira 904.673.xxx-xx Shirlei de

Vargas

Ensino

Médio

Incompleto

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 007/2023 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 24 de Abril de 2023.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros